
Customer Declaration Form 
 
Date: 
 
To, 

The Branch Manager 

The Kalupur Commercial Co-Operative Bank Limited 

……………………………. Branch 

Sub: Declaration for Non-Deducting TDS u/s 194N of Income Tax Act, 1961 

Dear Sir/Ma’am, 

With reference to above cited subject, I/We declare that I/We am/are filling Income Tax Return. I/We 

herewith enclose self-attested acknowledgments of ITRs of Last 3 years as a poof. 

CIF  

Name of the Account  

PAN  

Financial year for which declaration is filed  

Acknowledgement Number of AY 23-24  

Acknowledgement Number of AY 22-23  

Acknowledgement Number of AY 21-22  

Acknowledgement Number of AY 20-21  

 

I/We understand that this declaration is applicable for the cash withdrawal done in the Financial Year 

as mentioned in above table only & I/We need to submit the declaration on Yearly Basis otherwise the 

bank will deduct TDS as per applicable laws and rate/s. 

I/We further confirm that above cited PAN is correct and valid as on date of this Application. I/We further 

declare and confirm that above filed returns are valid. 

I/We hereby confirm and declare that the above given information is correct, complete and true and 

there is no misstatement or misrepresentation of suppression of facts in connection with the above 

declaration. 

I/We understand that furnishing of wrong and false information will lead to cessation of exemption 

granted and Bank is authorized to recover all Tax, Interest and Penalties from me/us. In this regard I/We 

shall indemnify and keep indemnified the Bank. 

Thanking you. 

Yours faithfully, 


